Czartor.
— Ode Nuptialis super Idalium 

montern felici ex nomine moutano et 
omnibus virtutibus refertissimo, auspi- 
catissimas ad nuptias, Generossimi at
que Magnifici Domini Melchioris Gu- 
rowski, S. R. M. Secretarii, cum om- 
nium lectissimarum Virtutum Praestan- 
tissiina atque Generosissima Yirgine 
Christina Przybyszowska, Generosi at
que Magnifici olim Joannis Przybyszew
ski unica Filia. Anno aerae Salutis no
strae 1676, die 7. Junii in Aula Illu- 
strissimorum Leszczynioruni Smiglensi, 
solenniter celebratas. Exsurgentem in 
summum Generosissimi atque Magnifici 
Domini Sponsi, uti Mecaenatis sui Ma- 
ximi illiusque Dilectissimae Sponsae ho
norem ex debita et humillima obser
vantia decantata a Joanne Redwitz, No- 
tario Wschowensi. Lesnae Typis Mi
chaelis Buck. (1676). folio, k. 2.

Czartor.
— Ode Panegyrica ad Illustrissi- 

mum atque Magnificum Dn. Joannem 
de Bnin Opalenski, Palatinum Calis- 
sienseni, illiusque gentilitium navis si- 
dus, cuin ex ejusdem Illustrissimae He- 
roinae, Palatinissae atque Conjugis Emi-

nentissimo Cygnaeo, in quo, uti hujus 
magnae Familiae consanguinea, hacte- 
nus scitissimarum, magni generis sui 
virtutum augmento, toto tenerrimae ae- 
tatis suae vere, pulcherrime educata 
florebat, auspicatissimos in thalamos iu- 
gales Generosi atque Magnifici Dn. Ga- 
brielis Sokolnicki, Dapiferi atque Sur- 
rogatoris Kalissiensis, omnium lectissi
marum Generosissima Virago Teresia 
paterna de gente Micelska materna vero 
Grudzińska Supremo sic rerum Mode
ratere disponente, lllustrissimis Ever- 
getis Magnificis Parentibus atque Con- 
sanguineis annuentibus anno reparatae 
Salutis nostrae M.DC.LXXV. die IX. 
Junii transiisset in summum tantarum 
familiarum honorem ipso solenni in 
aede palatinali Osiecznae celebratarum 
nuptiarum die, humillima cum venera- 
tione et cultu directa a Joanne Red- 
witz Civit: Wschovens: Notario. Lesnae, 
Typis Mich. Buk. (1675). folio.

Wrocławe. miej.
—  Ad Illustrissimum Atque Magni

ficum Dn. Petrum Adamum Opaliński, 
Succamerarium Posnaniensem, Guber
natorem Sremensem, &c. Sacrae Regiae 
Maiestatis Coloneilum. De Illius Vena- 
tione nuper Idibus Novembris Anno 
1674. in Brinensibus Saltibus instituta. 
Item De Homine Inter Ursos Anno 
1661. in Lithvano-Grodnensibus Sylvis 
reperto, jam in aula Ejusdem Illustris- 
simi Domini Succamerarii versante. 
Tanquam ad gratiosissimum atq; beni- 
gnissimum suum Maecenatem, Benefac- 
Ijorem et Patronum, Ejusdem Illustris
simae Magnificentiae humillimus servus 
Joannes Redwitz, Civit: Wschovensis 
Notarius. Lesnae, Imprimebat Michael 
Buk, Anno 1674. w 4ce, k. 4 nlb.